



## Angebot gültig von 08.11. - 28.11.2020

Art.Nr. Bezeichnung / Qualität VE Preis € Preis €

## Obst &amp; Früchte

VE kg /  
Stück

660422 **Orangen SAFT Maschine 15 kg**  
Kiste ..... IT KIS 37,35 **2,49**

660208 **Trauben blau ca. 6,5 kg**  
Kiste ..... ZA KTN 21,39 **3,29**

660370 **Trauben weiß kernlos ca.6,5kg**  
Karton ..... ZA KTN 19,44 **2,99**

665026 **Birnen AbateFetelFideli ca 4kg**  
Kiste ..... IT KIS 9,96 **2,49**

660443 **Äpfel Gala Royal 16 kg**  
Kiste ..... AT KIS 29,99 **29,99**

660395 **Wassermelonen Stk.ca.3- 3,5kg**  
Kiste 17kg, ca. 5 x 3,4 kg ..... IT STK 4,17 **1,19**

660361 **Zuckermelonen Cantaloupe Stück**  
Stück ..... BR STK 2,79 **2,79**

660356 **Zitronen Kiste 6kg 40Stk**  
Kiste ..... ES KIS 21,30 **3,55**

## Sonstiges

VE kg /  
Stück

44433 **Eier M. Bodenhaltung braun**  
KTN à 180 STK ..... DE KTN 21,60 **0,12**

662417 **Bananen Chiquita 18kg**  
Karton (18kg) ..... CR KG 2,69 **2,69**

672108 **Champignon weiss TA 500g**  
Karton (4 Tassen á 500g) ..... PL TA 2,99 **2,99**

670268 **Kartoffel SPECKIG ungew 25kg**  
Sack ..... AT SA 16,25 **0,65**

Art.Nr. Bezeichnung / Qualität VE Preis € Preis €

## Gemüse

VE kg /  
Stück

670530 **Radieschen Bund GRÖ 15er**  
Kiste (15 x 1 Bund) ..... AT BU 0,95 **0,95**

660262 **Kopfsalat 12er**  
Kiste ..... IT KIS 18,60 **1,55**

670446 **Tomaten Cherry Strang 3kg**  
Kiste ..... IT KIS 20,37 **6,79**

670330 **Jungzwiebel Tirol Bund**  
IGLL (10 Bund) ..... AT BU 1,35 **1,35**

676585 **Zucchini grün 5kg**  
Karton ..... KTN 16,25 **3,25**

670266 **Vogelersalat geste Styro 1kg**  
Karton ..... IT KIS 13,79 **13,79**

678630 **Frischkraut weiss Kiste**  
Kiste 8 Stk aus KEMATE ..... AT KIS 10,99 **10,99**

670264 **Karotten lose GRÖ 5kg**  
Sack ..... AT SA 3,25 **0,65**

## Saison

VE kg /  
Stück

660359 **Mango KENT Flug 12er**  
Kiste ..... CL STK 4,99 **4,99**

670661 **Kürbis Hokkaido BIO 10 KG**  
Kiste aus HAIMING ..... AT KG 1,05 **1,05**

675822 **Kürbis Butternuss 10kg**  
Karton (10kg) ..... AT KG 2,49 **2,49**

672116 **Austernpilze 1kg**  
Holzkiste ..... PL KIS 10,79 **10,79**